uma profissional da Funpresp-Exe no curso online "A Nova Lei de Licitações e
Contratos (Lei nº 14.133/2021)“, a ser realizado no período de 20 a 21 de janeiro de
2022.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará
à CONTRATADA o valor global de R$ 1.747,00 (mil setecentos e quarenta e
sete reais), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser parte
integrante deste instrumento, independentemente da transcrição.
3.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota
fiscal/boleto/fatura para que a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.

[...]

Carga horária: 24h (3 dias)
Horário: 8h00 às 12h00 - 13h00 às 17h00 

6. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
6.1. Pela execução do serviço objeto deste instrumento, a Funpresp-Exe
pagará à Orzil Cursos e Eventos Ltda, inscrita no CNPJ nº 08.942.423/0001-32, o valor de  R$
1.747,00 (mil setecentos e quarenta e sete reais), em conformidade com a proposta
comercial apresentada pela empresa, que passa a ser parte integrante deste
instrumento.
6.2. Ocorrendo a inviabilidade de pagamento na data acordada com a
contratada, a situação deverá ser comunicada à GEPES, para que esta gerência